
点 名 X Y

座 標 リ ス ト

T101 146552.349 61943.688

T104 146620.429 61953.465

T105 146597.207 61950.061

T259 146616.281 61955.310

T601 146601.896 61987.777

雑種地面積…………  39.37㎡( 11.90坪)〔 1.43%〕

公衆用道路面積…… 629.62㎡(190.46坪)〔22.90%〕

総計登記面積………2749.52㎡(831.72坪)

宅地面積……………2080.53㎡(629.36坪)〔75.67%〕

※【　】内表記は「登記予定地番　
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２３９．１２㎡
１号地

７２．３３坪

２２８．９６㎡
２号地

６９．２６坪

２２８．８３㎡
３号地

６９．２２坪

２２８．８７㎡
５号地

６９．２３坪

２３９．２２㎡
６号地

７２．３６坪
２３９．５６㎡

７号地

７２．４６坪

２２４．９４㎡
８号地

６８．０４坪

２２９．８７㎡
10号地

６９．５３坪

２２１．１６㎡
11号地

６６．９０坪

【675-1】

【675-3】

【675-4】

【675-5】 【675-6】

【675-7】 【675-8】 【675-9】

【675-10】
【675-11】

【675-12】

〔公衆用道路〕

〔雑種地〕

629.62㎡(190.46坪)

39.37㎡
(11.90坪)

図 面 名

所 在

縮 尺

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

さぬき市志度字田中

確 定 測 量 図

1/300

6 6 16



※【　】内表記は「登記予定地番　

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【675-4】    605    605146578.110 61947.810    60411.73

   604    604146576.541 61959.444    60314.10

   603    603146574.657 61973.418    60216.62

   602    602146572.426 61989.894    6182.16

   618    618146572.133 61992.037    6192.83

   619    619146574.950 61992.380    6201.21

   620    620146576.156 61992.238    6241.82

   624    624146576.397 61990.426    6233.00

   623    623146576.798 61987.453    6222.84

   622    622146579.068 61985.737    6215.14

   621    621146584.162 61986.418    6414.11

   641    641146583.623 61990.498    6426.20

   642    642146589.199 61987.783    6431.06

   643    643146590.221 61987.493    6443.78

   644    644146593.185 61989.854    6455.25

   645    645146596.545 61993.897    64622.70

   646    646146593.684 62016.421    6474.91

   647    647146593.074 62021.295    6485.01

   648    648146598.077 62021.566    6664.54

   666    666146598.646 62017.052    66510.73

   665    665146599.994 62006.402    66415.07

   664    664146601.895 61991.451    6635.67

   663    663146602.604 61985.823    6629.58

   662    662146599.752 61976.670    6827.24

   682    682146600.719 61969.486    6601.64

   660    660146600.935 61967.851    6815.26

   681    681146595.761 61968.837    6308.35

   630    630146594.656 61977.114    6292.79

   629    629146594.283 61979.882    6284.02

   628    628146591.079 61982.310    6279.61

   627    627146581.548 61981.016    6264.00

   626    626146579.117 61977.829    62513.34

   625    625146580.896 61964.604    63916.27

   639    639146583.081 61948.475    6055.01

1259.251782 

629.6258910

190.46     629.62     

座　標　求　積　表

〔公衆用道路〕

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

【675-9】    621    621146584.162 61986.418    6225.14

   622    622146579.068 61985.737    6232.84

   623    623146576.798 61987.453    6243.00

   624    624146576.397 61990.426    6201.82

   620    620146576.156 61992.238    6405.18

   640    640146581.305 61991.621    6412.57

   641    641146583.623 61990.498    6214.11

78.749184 

39.3745920

11.90     39.37     

〔雑種地〕

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

10号地    604    604146576.541 61959.444    61217.02

   612    612146559.672 61957.151    61314.22

   613    613146559.264 61971.370    60315.52

   603    603146574.657 61973.418    60414.10

459.756069 

229.8780345

69.53     229.87     

【675-11】

【675-10】

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

８号地    605    605146578.110 61947.810    60617.72

   606    606146560.544 61945.437    6073.94

   607    607146556.633 61944.909    6082.05

   608    608146556.414 61946.954    6093.30

   609    609146556.588 61950.254    6102.50

   610    610146558.729 61951.548    6114.50

   611    611146561.339 61955.218    6122.55

   612    612146559.672 61957.151    60417.02

   604    604146576.541 61959.444    60511.73

449.896987 

224.9484935

68.04     224.94     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

１号地    656    656146617.755 61961.661    6571.39

   657    657146616.458 61962.176    6580.20

   658    658146616.523 61962.368    65913.51

   659    659146603.938 61967.288    6603.05

   660    660146600.935 61967.851    6821.64

   682    682146600.719 61969.486    6627.24

   662    662146599.752 61976.670    65318.56

   653    653146618.150 61979.192    6546.53

   654    654146618.757 61972.686    6556.66

   655    655146619.442 61966.055    6564.70

478.257665 

239.1288325

72.33     239.12     

【675-1】

座　標　求　積　表

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

２号地    653    653146618.150 61979.192    66218.56

   662    662146599.752 61976.670    6639.58

   663    663146602.604 61985.823    6645.67

   664    664146601.895 61991.451    65114.94

   651    651146616.699 61993.470    6523.39

   652    652146617.017 61990.090    65310.95

457.932764 

228.9663820

69.26     228.96     

【675-3】

【675-5】

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

３号地    651    651146616.699 61993.470    66414.94

   664    664146601.895 61991.451    66515.07

   665    665146599.994 62006.402    65015.42

   650    650146615.273 62008.492    65115.08

457.674201 

228.8371005

69.22     228.83     

【675-6】

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

５号地    650    650146615.273 62008.492    66515.42

   665    665146599.994 62006.402    66610.73

   666    666146598.646 62017.052    6484.54

   648    648146598.077 62021.566    64915.89

   649    649146613.948 62022.411    65013.98

457.750382 

228.8751910

69.23     228.87     

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

６号地    638    638146595.210 61950.121    63912.24

   639    639146583.081 61948.475    62516.27

   625    625146580.896 61964.604    63415.31

   634    634146596.070 61966.651    63513.26

   635    635146597.835 61953.505    6361.91

   636    636146595.918 61953.542    6371.10

   637    637146594.816 61953.488    6383.39

478.455998 

239.2279990

72.36     239.22     

【675-7】

【675-8】

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

７号地    634    634146596.070 61966.651    62515.31

   625    625146580.896 61964.604    62613.34

   626    626146579.117 61977.829    6274.00

   627    627146581.548 61981.016    6289.61

   628    628146591.079 61982.310    6294.02

   629    629146594.283 61979.882    6302.79

   630    630146594.656 61977.114    6818.35

   681    681146595.761 61968.837    6342.20

479.124947 

239.5624735

72.46     239.56     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

㎡

㎡

地　積

倍面積

面　積

地　番 点　番 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

㎡坪　数 坪

11号地    603    603146574.657 61973.418    61315.52

   613    613146559.264 61971.370    6144.30

   614    614146559.896 61975.631    6150.94

   615    615146559.376 61976.419    6165.09

   616    616146562.152 61980.686    61710.61

   617    617146564.294 61991.085    6187.89

   618    618146572.133 61992.037    6022.16

   602    602146572.426 61989.894    60316.62

442.322123 

221.1610615

66.90     221.16     

【675-12】

図 面 名

所 在

作成年月日

作 成 者
香川県高松市牟礼町牟礼2949番地

土地家屋調査士 森　　和　夫

令和 年 月 日

さぬき市志度字田中

座 標 求 積 表

6 6 16
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